
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 8 ноября 2016 года  № 144 
 

 

Об обращении Ярославской областной Думы 

 

 

Рассмотрев обращение Ярославской областной Думы, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поддержать обращение Ярославской областной Думы к председателю 

Комитета Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 

по обороне и безопасности В.А. Озерову по вопросу подготовки проекта 

федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в части организации проведения технического 

осмотра транспортных средств" (постановление от 27.09.2016 № 270). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение 

председателю Комитета Совета Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации по обороне и безопасности В.А. Озерову и в Ярославскую 

областную Думу. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


